
*MUORX01YDZ9G* 

  

 
Úřední hodiny  Kontakty  Bankovní spojení 
Po, St: 8:00–11:30 a 12:30–17:00 IS DS: r7qbskc ČSOB a.s Praha, pobočka Orlová 
Čt: 8:00–11:30 a 12:30–13:30 E-podatelna: posta@muor.cz číslo účtu: 104904012/0300 
Út, Pá: (pouze pro objednané) Tel. / Fax: 596 581 111 / 596 581 123  
  Web: www.mesto-orlova.cz  IČO: 00297577 

 

Město Orlová 
Městský úřad Orlová 
Osvobození 796, 735 14  Orlová-Lutyně 

odbor rozvoje a investic 
Osvobození 796, 73514  Orlová-Lutyně 

 
VÁŠ DOPIS ZN.:        

      
      
Moravskoslezský kraj 
Mgr. Lucie Čížková 
Odbor regionálního rozvoje a cestovního 
ruchu 
28. října 2771/117 
70200  Ostrava 

ZE DNE:       
Č. J.: MUOR  76587/2024 
SPIS ZN.: MUOR S 

16373/2023/ORI/GAD 
VYŘIZUJE: Petra Wojaczková 
TEL.: 596 581 434 
FAX: 596 581 436 
E-MAIL: petra.wojaczkova@muor.cz 
DATUM: 01.07.2024 
 

 
 
Žádost 
 
Město Orlová realizuje, v souladu se Smlouvou o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského 
kraje č. 04913/2023/RRC, projekt pod názvem „PD – cyklistické propojení Horní Lutyně – 
POHO 2030“. Termín realizace projektu je ve smlouvě stanoven nejpozději do 31. 10. 2024 a 
předložení závěrečného vyúčtování celého realizovaného projektu do 29. 11. 2024. 
 
Město Orlová uzavřelo dne 27. 2. 2024 s vybraným zhotovitelem Smlouvu o dílo na zpracování 
projektové dokumentace, ve které se zhotovitel zavazuje předat projektovou dokumentaci pro 
společné povolení vč. podané žádosti o vydání společného povolení na stavební úřad nejpozději 
do 6 měsíců od účinnosti smlouvy a zpracovanou projektovou dokumentaci pro provádění stavby 
vč. rozpočtu do 2 měsíců od nabytí právní moci společného povolení.  
 
Dne 28. 6. 2024 zhotovitel požádal o prodloužení termínu plnění akce. Důvodem je skutečnost, že 
na jednání se SSMSK, stř. Karviná jsme byli informováni o plánované rekonstrukci silnice II/474, 
která má vliv na projekční práce. Vzhledem ke skutečnosti, že výše uvedená stavba nemá dosud 
vybraného projektanta, nebylo možno jasně definovat kolizní místa a výškové úrovně obou staveb. 
Opakovaným projednáváním došlo k časové prodlevě, která nebyla zaviněna projektantem stavby. 
Dalším důvodem je, že stavba se rovněž nachází na pozemcích třetích osob, se kterými bude 
nutno uzavřít smluvní vztah o právu provést stavbu. 
 
Vzhledem k uvedeným skutečnostem žádáme o prodloužení termínu realizace akce do 30. 9. 2025 
a předložení závěrečného vyúčtování realizovaného projektu v termínu do 31. 10. 2025. 
 
 
„otisk razítka“ 
 
Lenka Brzyszkowská v.r. 
starostka 
 
 


		2024-07-03T08:18:18+0000




